
Popis:

 ocelová konstrukce ošetřená pozinkováním

 povrchová úprava práškovou barvou, standardní odstín černý (RAL 9017) nebo šedý (RAL 1013) nebo bílý (RAL 
9016), jemná struktura

 tepelná izolace, vyhřívání a chlazení (volitelně klimatizace)

 chráněné vnitřní rozvody elektrické energie pro maximální ochranu uživatele a instalovaného hardware

 rozměry Toucan 55 Portrait Wall: 1564(v) x 880(š) x 300(h) mm

 rozměry Toucan 55 Landscape Wall: 885(v) x 1420(š) x 300(h) mm

Standardní konfigurace:

 55“ LCD displej s vysokým jasem 2500 nits, Full HD rozlišení

 orientace LCD na výšku (Portrait) nebo na šířku (Landscape)

 před displejem 6 mm ochranné sklo s antireflexní úpravou

 dotykový senzor (touchscreen), technologie projected capacitive, multitouch - 10 dotyků současně

 reproduktory 2x 5 W

 minipočítač s operačním systémem Windows nebo Android nebo bez OS

Toucan 55Toucan 55 Wall
Toucan 55 Wall 
Odolná konstrukce předurčuje informační kiosek Toucan pro použití v exteriérech.  

Toucan 55 Wall je nástěnný informační kiosek osazený 55“ vysokojasovým LCD displejem. 

Informační kiosek Toucan snáší sníh, déšť i letní horka, provozní teplota je -30 °C až 50 °C, 

krytí IP65. Je vhodný zejména pro turistické informační systémy, městské informační systémy, 

elektronické úřední desky, informační systémy v dopravě, venkovní interaktivní reklamu apod. 



Toucan Toucan 55
Volitelné:

 WLAN adaptér pro připojení do sítě WiFi

 GPRS/UMTS/HSPDA/UMTS/HSPA+/LTE modem pro 
připojení do mobilní sítě

 klimatizace

 řídící jednotka pro monitoring stavu a dálkové vypí-
nání/zapínání

 barva podle přání zákazníka (ze vzorníku RAL)

 grafika podle přání zákazníka (samolepka nebo 
sítotisk)

 další periferie podle přání zákazníka

 zabezpečený web prohlížeč SiteKiosk

Toucan 55 Wall

www.power.cz 


